构合理稳固。

油漆及表面处理：采用UV漆机

器全自动辊涂无泪痕，五底三

面，全部满刮透明腻子，表面

纹理清晰无颗粒，无气泡，无

渣点，颜色均匀。整体经过防

潮、防腐、防虫、脱脂等化学

处理，结构稳定，设计合理，

美观大方，经久耐用，所有拐

角处圆弧处理，无尖锐棱角。

配件：优质五金配件

所有木材含水率8%-12%。

油漆、胶水等有害物质含量符

合国家最新标准。

/ / / / / / / / / /

/ / / / / / / / / /

投标总价（大、小

写）/元

柒拾陆万伍仟玖佰陆拾元整

765960.00元

供应商： 河南五极风科技有限公司 （电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签名或电子签章）

日期： 2026 年 03 月 04 日